2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2014 № 414
пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 05.03.2009 № 131
В связи с принятием постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 22.10.2014 № 672 «Об утверждении Положения о создании условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.03.2009 № 131 «Об утверждении Положения о создании условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан